
HOMOLOGO este procedimento licitatório Pregão eletrônico, por não vislumbrar nenhuma irregularidade em favor de:

  
_________________________________________

TARCISIO FULGENCIO ALVES DA SILVA

Autoridade

Total negociado R$ 76.333,0000

Total economizado R$ 7,1920

MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA vencedora do(s) lote(s) :

Lote 1 - LOTE I (Encerrado)

Requisição(ões) 440712000122021000025 - 1, 440712000122021000025 - 2, 440712000122021000025 - 3, 440712000122021000025 - 4, 
440712000122021000025 - 5, 440712000122021000025 - 6, 440712000122021000025 - 7

Valor de referência total R$ 76.340,1920

Valor da melhor proposta R$ 76.333,0000

Valor final R$ 76.333,0000

Valor economizado de referência R$ 7,1920 Índice de economia referência 0,0%

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO POR LOTE
Informações geradas em  25/11/2021 20:14:56

Por ANNE CARINNE DA COSTA SILVA

Data de adjudicação: 23/11/2021 18:23:21 | Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E ELETROS PARA O CAMPUS 
PETROLINA, | Nr. Processo: 0030.2021.CPL.FFPP.PE.0002.UPE-PETROLINA

Data inicial de propostas: 11/11/2021 08:00:00 | Data final de propostas: 23/11/2021 08:30:00 | Data de homologação: 24/11/2021 07:33

Estilo: Ranking | Situação: Homologado | Nº Edital: 0030.2021.CPL.FFPP.PE.0002.UPE-PETROLINA | Início da disputa: 23/11/2021 09:01

Unidade compradora: UPE CAMPUS PETROLINA | Tipo de processo: Nacional | Moeda: Real (R$)  

Página 1 / 1  |    HomologacaoLote.pt-br  |   25/11/2021 20:14:55


